



02.05.2025

Nowoczesny jazz z Dalekiego Wschodu

Klub jazzowy 69 prezentuje koncert zespołu YONGLEE & THE DOLTANG (Korea Południowa) w składzie: Yonglee - fortepian, instrumenty klawiszowe, Yechan Jo - gitara elektryczna, Youngwoo Lee - syntezatory i elektronika, Hwansu Kang - gitara basowa, Dayeon Seok - perkusja. Koncert odbędzie się 17 czerwca 2025 r. (wtorek!) w Miejskim Domu Kultury w Andrychowie, start: godz. 20:00. Bilety dostępne w MDK oraz online [TUTAJ](#).

DOLTANG to pięciu wyjątkowych muzyków koreańskiej sceny jazzowej. Tym zjawiskowym kwintetem na scenie przewodzi pianista i kompozytor **Yonglee**, którego narrację doskonale dopełnia pozostała czwórka muzyków - **Lee Youngwoo, Jo Yechan, Kang Hwansu i Seok Dayeon**. Zespół płynnie łączy jazz rock, rock progresywny z muzyką klasyczną XXI w. z niczym nieskrepowaną improwizacją. W ich prezentacji scenicznej nie brakuje dystansu, satyrycznych refleksji i liryzmu.

Pochodzą z różnych części Korei Południowej, będąc jej rdzennymi mieszkańcami, ale ich muzyka jest daleka od koreańskiej przynależności etnicznej. Ich kompozycje wyróżnia złożoność struktur i wielowarstwowość rytmów przeplatanych przystępnymi melodiami, które w momentach kulminacyjnych oczarowują publiczność. Improwizacja w wykonaniu the DOLTANG sięga daleko wszcz i wzdłuż kompozycji angażując do tego zarówno instrumenty akustyczne jak i elektryczne. To jest nieustanna eksploracja nowych terytoriów jazzu.

DOLTANG jest laureatem m.in. Jazzahead 2024, występował także na Jarasum Jazz Festival, Ulsan Jazz Festival oraz CJ Azit w Korei. Ich debiutancki album „Surface of Time” został uznany za najlepszy album jazzowy 2022 r przez przez południowokoreański magazyn jazzowy „MM Jazz”.

Bilety: **50 zł** (przedsprzedaż), **60 zł** (w dniu koncertu) dostępne w kasie MDK w Andrychowie i online na stronie kultura.andrychow.eu

Miejski Dom Kultury w Andrychowie
ul. Szewska 7
34-120 Antrychów
wtorek, 17 czerwca 2025 r., godz. 20:00
tel.: 33 875 31 05, 512 442 918

